



Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 02/09/2018 17:24

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
 Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62064839
 PEDIDO 395/18 - HUAPA - PEDIDO MENSAL - MAT. ESCRITORIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGHCNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO RICARDO LEAL - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null
3	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARQUIVO MORTO (PAPELÃO). FECHAMENTO COM TRAVAS.CABECALHO PARA INSERIR INFORMACOES DE IDENTIFICACAO. DIMENSOES (AXLXP) 37 X 14 X 25 CM.	44012	-	ARQUIVO MORTO PAPEL - PADRAO - PADRAO	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,2900	20 Unidade	R\$ 25,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
CADERNO CAPA DURA 96 FLS FORMATO 20X27.5CM	44032	-	CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA DURA 96FLS - JANDAIA - JANDAIA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,6000	3 Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
CALCULADORA ELETRONICA DE MESA	44036	-	CALCULADORA PEQUENA 8 DIG. - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 9,9000	6 Unidade	R\$ 59,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

												29/08/2018 18:38
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8800	24 Unidade	R\$ 21,1200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
7	CANETA MARCA TEXTO VERMELHA 4MM	44041	-	PINCEL MARCA TEXTO VERMELHA - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8800	12 Unidade	R\$ 10,5600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
8	CLIPS PARA PAPEL N 02. CLIPS GALVANIZADOS 2/0 CAIXA COM 100 CLIPS	44055	-	CLIPS 2/0 100X1 - XR - XR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1800	10 Unidade	R\$ 11,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
10	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,6000	5 Unidade	R\$ 3,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
11	CORRETIVO LIQUIDO. BASE AGUA 18ML	44066	-	CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA	1	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8000	5 Unidade	R\$ 4,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
12	ESTILETE LARGO. ESTILETE COM GUIA DE LAMINA EM ACO CARBONO. COM LAMINA DE 18MM PARA TRABALHO PESADO. COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTES	44080	-	ESTILETE LARGO 18MM - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,0000	10 Unidade	R\$ 10,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
13	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA - CAVIA - CAVIA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7000	5 Unidade	R\$ 3,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
14	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM	44111	-	FITA DUPLA FACE BRANCA PAPEL 19MM X 30 METROS - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,9000	3 Unidade	R\$ 11,7000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
15	FITA DUPLA FACE 12X30MTS	44116	-	FITA DUPLA FACE 12X30 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,2000	3 Unidade	R\$ 9,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
16	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,9000	5 Unidade	R\$ 34,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
18	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA 21CM MULTI USO - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,9000	8 Unidade	R\$ 31,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

19	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA	44219	-	TINTA PARA CARIMBO PRETA - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9800	3 Unidade	R\$ 5,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
20	UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR	44226	-	MOLHA DEDO 12GR - CARBRINK - CARBRINK	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2900	6 Unidade	R\$ 7,7400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
									Total Parcial:	128.0	R\$ 260,6600	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 20G - 3M SCOTCH	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,1000	11 Unidade	R\$ 12,1000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
17	PASTA POLIONDA 6CM C/ ELASTICO	44183	-	PASTA ELASTICA POLIONDA 55MM AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) MARIA ANTONIA BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,9500	30 Unidade	R\$ 88,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
									Total Parcial:	41.0	R\$ 100,6000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 38,0000	2 Unidade	R\$ 76,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
3	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTAO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	-	BATERIA 3V CR2032 BATERIA BOTAO DE LITIO - ELGYN - ELGYN	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,2000	10 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:38
									Total Parcial:	12.0	R\$ 88,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 181.0 R\$ 449,2600

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página